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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31712023V

2. Data e Regjistrimit 12/05/2023
3. Emri i Subjektit JoBel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Zef Jubani”, Pallati Ferrar , shkalla 1, 
apartamenti 13, Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim dhe nenkontraktim punimesh, Rikonstruktim te 

banesave, blerje dhe shitje te makinerive dhe paisjeve, 
marje-dhenie me qera te makinerive dhe paisjeve. 
?Konsulenca te fushave te ndertimit, Raport vleresimi, 
projektim, supervizim, dhe drejtim punimesh. Punime te 
ndertimit, shpime me sonde. Pergatitje dhe dhenie reklama 
me paisje vivzuale e audio. Import-Eksport, tregtim me 
shumice e pakice i te gjitha llojeve te mallrave industriale, 
ushqimore, bujqesore, metale, duralumin, elektroshtepiake 
dhe te tjera ndertimore. Prodhimin e materialeve inerte ne 
pergjithesi, perpunimin dhe shitjen e tyre. Ndertime rrugore, 
ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, ndertime 
hidroteknike (ujesjellesa, kanalizime, ndertime vepra 
kullimi, ujitje toke e impiante vaditese, ndertime impiante te 
trajtimit te ujit, te trajtimit te mbeturinave, punime mbrojtese 
dhe sistemimi hidraulik, punime montimi dhe teknologjike, 
punime topogjeodezike. Prodhimi dhe tregtimi i materialeve 
te ndertimit. Projektimin, ndertimin, ristrukturimin dhe 
modernizimin (perteritjen) e objekteve civile, industriale, 
ndertimin dhe shtrimin e rrugeve ne pergjithesi. Tregti me 
pakice karburantesh, produkte te naftes dhe gazit natyror 
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pefshire dhe bitum special. Import dhe eksport projektimin, 
ndertimin, magazinimin ne territorin shqiptar dhe te huaj te 
nje rrjeti te shperndarjes te GPN (gaz, produkte nafte) per 
perdorim shtepijak dhe industrial me bombola, serbatore te 
vegjel dhe sistem tubash, lubrifikante dhe sherbime. Import- 
export i lendes se pare qe nuk prodhohet ne vend dhe 
tregtimin si te produkteve te perpunuara, ashtu dhe 
prodhimet vendase, te te gjitha llojeve dhe artikujve si me 
poshte, si me pakice ashtu edhe me shumice. Prodhim dhe 
tregtim, artikuj te ndryshem industrial dhe ushqimor. 
Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem te fushes se 
bujqesise dhe te blektorise. Prodhim dhe tregtim, artikuj te 
ndryshem konfensionesh, kerpi, lini, etj. Prodhim dhe 
tregtim, artikuj te ndryshem detergjentesh, per larje rrobesh, 
per larje dhe mbetje yndyrnash, shampo te te gjitha llojeve e 
te tjera te kesaj natyre. Prodhim dhe tregtim, artikuj te fushes 
se kozmetikes & te estetikes; Prodhim dhe tregtim, lengje 
sapuni, sapuna te ngurte rrobesh dhe fytyre, etj. Prodhim dhe 
tregtim, materiale plastike te llojeve dhe formave te 
ndryshme; Prodhim dhe tregtime, sende artizanale ne fushen 
e qeramikes dhe te porcelanit; Prodhim dhe tregtime, 
materiale ndertimi, lende te pare inertesh per ndertim, si per 
perdorim & tregtim, brenda teritorit te shqiperise, ashtu edhe 
jashte vendit; Blerje dhe tregtim, automjete te markave dhe 
tonazheve te ndryshme, si vetura per transporte personash, 
autobuza per transporte udhetaresh, per linja te brendeshme, 
turizme dhe linja nderkombetare; per transporte mallrash, 
karburante, vajra & lubrifikante si brenda vendit edhe jashte 
shtetit sipas kontratave te lidhura per kete qellim. Blerje dhe 
tregtim: pajisje elektroshtepiake dhe higjeno-sanitare. Mjete 
dhe pajisje elektronike, komjutera, fotokopje, etj. Bojera 
karbonesh, me baze ujore e kolorike te llojeve te ndryshme. 
Import-Eksport, tregtim me shumice e pakice te mobiljeve, i 
te gjitha llojeve te mallrave industriale, druri , metale, 
duralumin, elektroshtepiake dhe te tjera ndertimore. Fushen e 
trasporteve dhe servisit te makinave. Projektimi, ndertimi i 
veprave civile, industriale, turistike, bujqesore, kompletimi 
dhe instalimet e nevojshme per to, punime restaurimi. Per 
kryerjen e aktivitetit te shoqerise se mesiperme, per te cilin 
do te nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e detyruar te 
pajiset paraprakisht me kete leje nga organi kompetent. 
Punime te ndertimit, shpime me sonde. Punime te ndertimit, 
dhe zbatim punimesh per ndertim sera me themele jo te 
vazhdueshme ose me themele te vazhdueshme, me 
konstruksion, me xham dhe/ose plastmas. Shitblerje te 
pasurive te paluajtshme, ne proces ndertimi, apo te ndertuara, 
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me qellim perdorimi vetjak apo te ushtrimit te aktivitetit te 
rishitjes. Marrje - dhenie me qera te objekteve te luajtshme e 
te paluajtshme. Shitblerje dhe dhenie me qera te mjeteve dhe 
makinerive te renda. Ndertim, shfrytezim, prodhim energjie 
me panele diellore. Shpim me sonde te te gjitha llojeve. 
Agjensi real estate dhe marketing.
Detjon Cane10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2023                Deri: 14/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DetjonCane
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbaCane

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JoBel
E-Mail: albacane6288@gmail.com  
Telefon: 0692795667  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-110854-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-130378-06-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F78E42-3A8F-4189-98EC-09EE5F2256C4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 14.06.2023 për ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Detjon Cane")                      Nga data "15/06/2023             
Ne daten "14/06/2028
eshte larguar administratori:            ("Alba Cane")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE2E4B7-9877-42D9-A8CB-9AEE76553F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE3A750-2EA2-4F72-9748-BADBE0F1CFBD

